
ZARZĄDZENIE NR 278/2025 

BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 12 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych założeń do projektu pn. „Budowa 
Skateparku”  

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr XLIII/53/2014 Rady Miejskiej 
w Giżycku z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 
2751), zarządza się co następuje:  

§ 1 

Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem są założenia do projektu pn. „Budowa 
Skateparku”. 

                                                              § 2 

Konsultacje społeczne mają na celu zapewnienie udziału mieszkańców w opracowaniu programu 
funkcjonalnego skateparku oraz funkcji towarzyszących. 

§ 3 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich zainteresowanych  
w szczególności do osób ze szczególnymi potrzebami, organizacji wspierających ich aktywność 
oraz wszystkich osób zainteresowanych tematem dostępności. 

§ 4 

Ogłoszenie wraz zaproszeniem do udziału w konsultacjach i dokumentacją dotyczącą przedmiotu 
konsultacji będą dostępne od dnia 12.06.2025 r.: 
1) w budynku Urzędu Miejskiego w Giżycku, pokój 117 w godzinach pracy Urzędu, 
2) na stronie internetowej Miasta: www.gizycko.pl, 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Giżycku: https://bip.gizycko.pl, 

 
§ 5 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie: 

1. zbierania komentarzy i sugestii, które można przekazywać mailowo na adres 
tadeusz.nowakowski@gizycko.pl, lub osobiście w godzinach pracy Urzędu w Miejskiego 
w godz. pn. 8.00-16.00, wt.-pt. 7.30-15.30 w pok. 117 lub telefonicznie pod numerem +48 506 
944 566; 

2. otwartych 2 spotkań konsultacyjnych:  

• pierwsze spotkanie, odbędzie się w dniu 26 czerwca 2025 r. o godzinie 15.00 do 17.00 w 
siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, sala konferencyjna; 

• drugie spotkanie, odbędzie się w dniu 26 czerwca 2025 r. o godzinie 18.00 do 20.00 w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Giżycku, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, sala konferencyjna. 

• w konsultacjach można wziąć udział zdalnie łącząc się z adresem 
https://meet.jit.si/konsultacjegizycko 



Podczas tych spotkań przedstawiony będzie zakres projektu inwestycji oraz zbierane będą 
komentarze i sugestie o preferowanym przez Mieszkańców programie funkcjonalnym skateparku, 
funkcjach towarzyszących, oraz założeniach projektu. 

 

§ 6 

Informacja o konsultacjach społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości: 
1. na stronie internetowej miasta Giżycka www.gizycko.pl;  
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Giżycku www.bip.gizycko.pl;  
3. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku; 
4. na profilu miasta Giżycka w mediach społecznościowych; 
5. w lokalnych mediach – prasa, radio. 
 

§ 7 

Informacja podsumowująca każdą z form konsultacji społecznych zostanie podana do publicznej 
wiadomości: 
1. na stronie internetowej miasta Giżycka www.gizycko.pl 
2. w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.gizycko.pl 
3. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku. 
 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Architektowi Miasta.  

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Giżycka 

/ - / 

Ewa Ostrowska 

 
 
 
 


